

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger - Center
Gerber
Im Dorfe 13a
99448 Kranichfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210503131
Kundennr.: 54098
Datum: 26. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210503575 vom 26.05.2021; Ihre Referenznr.: TEL. KOM:
LEBENSHILFE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40030		Steckschloss f. EM 80/150/220/ AL-BE Steckschloss für EM 80/150/220/300/350, WW 8/13/30/220, AK 7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	2,99	29,90
4	407023		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit langem Flansch, 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210005067 *** Ihre Belegnr.: TEL/ BESUCH	3	Stück	51,96	155,88
5	10205		Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, ASPÖCK Rückstrahler, gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210006727 *** Ihre Belegnr.: TEL. MICHA	20	Stück	0,49	9,80
6	80512		AL-KO Nachsteller f. 1635 - 23 AL-KO Nachsteller für 1635 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	16,04	16,04
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	219,22
						19% MwSt.	41,65
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	260,87

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210503131

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug binnen 30 Tagen mit 0% Skonto
Nettogesamtgewicht in kg: 23,820

Lief. an Adresse

Anhänger - Center
Gerber
Im Dorfe 13a
99448 Kranichfeld
Deutschland